CONCURSO PÚBLICO 06/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que segue:

1 - As  NOTAS  da  Prova de Títulos para  os candidatos habilitados nas provas objetivas  para o emprego de  Orientador

Educacional, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico https://www.ibamsp-

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/768, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-

lo via internet nos dias 15 e 16/01/2024 das 09 às 16 horas, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do

referido Concurso Público, em especial o Capítulo 12, item 12.3.

Franca, 12 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

Emprego: 603- ORIENTADOR EDUCACIONAL

Inscrição Candidato Nota

21196 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 2,00

20455 ANA GABRIELA BAPTISTA DA SILVA DEDÉH DE OLIVEIRA 2,00

20761 ANA PAULA APARECIDA PALLU BORGES 2,00

21452 CLAYTON DONIZETE ALVES 2,00

21630 DALILA SERAFIM CAMPOS NEVES 2,00

21116 ELISEU BUCCI FALEIROS 2,00

21798 JAINE LOURDES CARVALHO 2,00

21765 JOANA DA SILVA GOMES 2,00

21011 KATIUCIA E SILVA 5,00

21492 MAÍSA APARECIDA GAMA 2,00

20058 MATEUS MENEZES DO NASCIMENTO 2,00

20590 MILLER ALVES FERREIRA 2,00

20972 NILVA AVELAR SOARES 2,00

21495 PATRÍCIA DE FREITAS SCALABRINI 2,00

2